(חוט המשולש, שו"ת תשב"ץ ח"ד טור ג סי' לה)

לפיכך אציע בזהירות שאם בית הדין מתרשם שמניעי הסרבנות אינם הגיוניים ונובעים מיצר נקמה, אדנות וסחטנות כספית, ושאינן סיכוי לשלום בית, הוא יפעיל את סמכותו ההלכתית ויחייב או יכפה גט לאלתר. גישה זו של בתי הדין תפתור את מרבית תיקי הסרבנות.

2. הרחבת השימוש בהרחקות של רבנו תם

בשנת תשנ"ה (1995) נחקק בישראל חוק בתי דין רבניים (קיום פסקי דין של גירושין) הנותן בידי בתי דין אמצעים לאכוף את פסקי הדין שאותם פסקו. חוק זה התבסס על אמצעי אכיפה הלכתי ותיק המכונה "הרחקות רבנו תם".

אף שרבנו תם, בניגוד לרמב"ם, התנגד לכפיית גט במצבים שבהם האשה באה בטענת "מאיס עלי", הוא אפשר נידוי והרחקת הסרבנים על ידי קרוביהם ובני קהילתם.